Osoby kontaktowe

EKSTRAKLASA

adres e-mail

nr telefonu

Cracovia S.A. Krakéw

karolina.palonek@cracovia.pl

504 240950

Gornik Zabrze S.A.

bilety@gornikzabrze.pl

+48 32 706 1948

Jagiellonia Biatystok S.S.A r.maliszewski@jagiellonia.pl 665 660 061
Korona Kielce S.A ewa.strzabala@korona-kielce.pl 797 580 694
Lech Poznan S.A arkadiusz.szerlot@lechpoznan.pl 881935975
Lechia Gdansk S.A m.pozorski@lechia.pl 501076 918
Piast Gliwice S.A dawid.wiejowski@piast-gliwice.eu 608 455 018
Pogon Szczecin S.A b.napart@pogonszczecin.pl 666 050 816
FKS Stal Mielec S.A angelika.fila@stalmielec.com 791 772 440
Slask Wroctaw S.A tszozda@slaskwroclaw.pl 605 618 058
Warta Poznan S.A l.nowak@wartapoznan.pl 695 928 631
Zagtebie Lubin S.A magdalena.berkowska@zaglebie.com 508 105 354
I Liga adres e-mail nr telefonu
Chojniczanka Chojnice S.A jakub.piekut@mkschojniczanka.pl 664 935 869
Chrobry Glogéw aIicja.m.aczynska@chrobry-glogow.pl 504 591 831
marcin.bury@chrobry-glogow.pl 504 273 474
GKS Tychy r.oprzondek@kp-gkstychy.pl 505 949 226
Gornik teczna bilety@gornik.leczna.pl 667 667 161
EKS £6d7 SA mateusz.zegota@lkslodz.pl 510279 940
oskar.bugajny@lkslodz.pl 882 893 185
Odra Opole m.lech@odraopole.pl 792 901 471
Podbeskidzie Bielsko - Biala p.stefanowicz@tspodbeskidzie.pl 537301 101
CWKS Resovia Rzeszéw S.A rzecznik@cwks-resovia.p?l 881 259 203
mateusz.unge@cwks-resovia.pl 784 961 678
MKS Sandecja Nowy Sacz S.A dawid.dumana@akademiasandecja.pl 572 240 855
Stal Rzeszow S.A m.sadej@stalrzeszow.pl 663 937 490
TS Wista Krakdw S.A bilety@wisla.krakow.pl 789 406 375
Il Liga adres e-mail nr telefonu
RKS Garbarnia Krakow marketing@garbarnia.krakow.pl 507 946 509
Lech Il Poznan S.A arkadiusz.szerlot@lechpoznan.pl 881935975
Stomil Olsztyn S.A hubert.gebicki@stomilolsztyn.com 507 092 736
Slask Il Wroctaw S.A tszozda@slaskwroclaw.pl
Zagtebie Il Lubin S.A magdalena.berkowska@zaglebie.com 508 105 354
Kotwica Kotobrzeg biuro@kotwicakolobrzeg.com 607 406 800
Futsal adres e-mail nr telefonu
Piast Gliwice marta.kaszuba@nbit.pl 797 623 136
Rekord Bielsko-Biata S.A mwnetrzak@rekord.com.pl 338299611
Dreman Opole Komprachcice ireneusz.kwasniewski@dreman.eu 517 705 743
FC Reiter Torun marcin.pulaczewski@torunfc.pl 502 844 001
Gl Malepszy Futsal Leszno futsal.leszno@gmail.com 734 464 960
Red Devils Chojnice saraszortyka@wp.pl 664 135 197
MOKS Stoneczny Stok Biatystok biuro@moks.pl 605 780 147
AZS US Katowice r.fangor@gmail.com 500 136 206




|Widzew tédz malweelodz@gmail.com 512 769 030
EKKSTRALIGA KOBIET adres e-mail nr telefonu

AP LOTOS Gdansk d.krecki@aplg.pl 886 926 639

AZS UJ Krakéw azs@uj.edu.pl

GKS Gérnik teczna marcin.banaszek@gksgornik.leczna.pl 783 813 733

Pogon Tczew kacpermilczarek0O8 @gmail.com 723 256 477

Sportis KKP Bydgoszcz justyna.niewiadomy@wp.pl 519 151 006

Ludowy Klub Sportowy Sportowa _ )

Cawérka Radom chrismedia@wp.pl 888 536 055

TME UKS SMS todz jaroslaw_kudaj@wp.pl 696 401 999




